
2020 年 3 月 9 日 

 

株主様各位 

会社名  ザ・パック株式会社 

代表者名  代表取締役社長 稲 田 光 男  

（コード番号3950、東証１） 

問合せ先  常務取締役コーポレート本部長  藤 井 道 久  

電話番号（０６）４９６７－１２２１ 

 

当社第６８期定時株主総会における新型コロナウイルスに対する感染防止措置について 

 

平素は当社に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、法令および定款の定めに基づき、来る３月２６日（木）に第６８期定時株主総

会の開催を予定しております。 

株主総会の開催にあたりましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、以下の

措置を講じてまいります。 

 

【当社の対応について】 

 株主総会の運営スタッフは、マスクを着用した上で、応対させていただきます。 

 ご来場された株主様の体調がすぐれないとお見受けした際には、運営スタッフがお声が

けをさせていただく場合がございます。 

 株主総会の議事に関し、例年よりも円滑な進行のために必要な対応を行います。 

 

【株主様へのお願い】 

 出席をご検討されている株主様は、当日の健康状態にご留意いただき、ご無理をなされ

ませぬようお願いいたします。 

 ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用、マスクご着用のご協力

をお願いいたします。 

 

 ※ 株主総会の議決権は、書面により行使していただくことも可能です。 

   「第６８期定時株主総会招集ご通知」３ページから１２ページをご確認いただき、

議決権行使書をご送付いただけますようお願いいたします。 

 

株主の皆さまにおかれましては、事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


